JARA 発第 2023-108 号
2023 年 6 ⽉ 15 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法人日本ローイング協会
強化委員長  江田精児

海外育成モデル事業：2023年 Holland Beker遠征について
【選⼿団確定のため更新】

標題の件、Holland Beker 出場について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 海外育成モデル事業：2023 年 Holland Beker

(詳細は「2023 年 Holland Beker 選⼿団派遣要項」ご参照。）

(1) 派遣期間：2023 年 6 ⽉ 17 ⽇（⼟）〜6 ⽉ 27 ⽇（⽕）
-1) 出発便
（以下の①ならびに②の２便に分かれての出国予定。選⼿・スタッフがどちらの便となるか

は、「2023 年 Holland Beker 選⼿団派遣要項」を参照。）
①6 ⽉ 17 ⽇（⼟）18:45 関空発 (KL868)⇒18 ⽇（⽇） 05:20 オランダ・スキポール着
②6 ⽉ 17 ⽇（⼟）23:45 関空発 (EK317)⇒18 ⽇（⽇）04:50 ドバイ着

18 ⽇（⽇）08:05 ドバイ発(EK147)⇒13:15 オランダ・スキポール着

-2) 帰国便
（以下の①ならびに②の２便に分かれての帰国予定。選⼿・スタッフがどちらの便となるか
は、「2023 年 Holland Beker 選⼿団派遣要項」を参照。）

①6 ⽉ 26 ⽇（⽉）17:30 スキポール発 (KL867)⇒27 ⽇（⽕） 16:00 関空着
②6 ⽉ 26 ⽇（⽉）15:20 スキポール発 (EK148)⇒23:59 ドバイ着

27 ⽇（⽕）02:40 ドバイ発(EK316)⇒17:35 成⽥着

(2) 派遣先：オランダ（アムステルダム）

(3) 派遣選⼿：「WUG ⽇本代表選⼿」ならびに「U23 ナショナルチーム選⼿の⼀部」

(4) 費⽤負担について
     ⽇本ローイング協会の定める負担⾦規定に準じご負担いただきます。

但し、機中泊は除きます。また、国内交通費も協会負担とします。

以 上